(114)  Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  litterae  istae  pervenerint  signiflcat,  se  statuere 
»ut  omnibus  qui  j)ublicas  mulieres  de  lupanari  extraxerint  et  duxerint  in  uxores ,  auod 
agunt ,  in  remissionem  proficiat  pccpatorum-.  m  kaL  Mai.  a»  !<>.  r  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
L  64.  no  112;  Opp.  ed.  Migne  I.  102.  n»  112;  (Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  402  [CoIIect  11. 
lib.  L  ixi,  \  de  sponsal.  c.  5]  ei  int  Decret  Grcg.  IX.  lib.  4.  tit  1.  c.  20  iribuitur  Clementi 
III,  sec.  al.  Alex.  IIL:  ap.  Boehmer  Corp.  IL  633;  ap.  Richter  Corp.  11. 644).  —  »Inter  opera 
charitatis.« 

(115J  (Petro)  Atrebatensi,  (Stephano)  Tomacensi  et  (Lamberto)  Morinensi  episcoijis  et 
(Hugoni)  electo  Cameracensi  mittit  epistolaro,  qua  qmdquid  super  causa  inter  comitissam 
Flandriae  et  Sicliniense  capitulum  de  Sicliniensis  praepositi  electione  timi  a  prioribus 
2uam  a  posterioribus  iudicibus  statutum  fuit,  decernit  non  tenere.    m  kaL  Mai.  a»  W 
luchesne  Hist.  gendal.  de  la  maison  de  Bethune,  preuv.  66;  sine  diei  et  mensis  nota  in 

Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  60.  n®  109;  Opp.  ed.  Migne  L  96.  n»  109;   Augustini  Tarrac.  Opp. 
IV.  502  (CoUect  IIL  lib.  2.  tit  18  de  sent  et  re  iud.  c.  1.)  —  »Cum  illius  vicem.« 

(116)  (Guillelmo)  Remensi  archiepiscopo  cardinali  S.  Sabinae  mandat,  ut  quaestionem  inter 
comitLssam  Flandriae  et  Siclinicnse  capitulum  de  electione  praepositi  Sicliniensis 
dccidat.  in  kal.  Mai.  a»  l*».  ;|  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  L  62.  n»  110;  Opp,  ed.  Migne  1. 100. 
n»  110.  —  »Sicut  officii  nostri.« 

(117)  (Odoni)  episcopo,  cantori  et  magistro  P(ctro)  de  Corbolio  Parisiensl  canonico  prae- 
cipit,  ut  Stephanum  episcopum  Tomacensem  excommunicationis  sententia  feriant,  si 
Bemardo  de  Insula  renuerit  concedere  praebendam,  quam  ipse  a  Coelestino  papa 
obtinuerat  m  kal.  MaL  a»  !<>.  *.  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 67.  n»  118;  Opp.  ed.  Migne  1. 107. 
n»  118;  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  11.  528.  —  »Confirmationis  nostrae  manum.« 

(118)  Canonicis  ecclesiae  b.  Mariae  Tomacensis  institutionem,  quam  super  fructibus 
beneficii.  quod  fuit  olim  Hyvonis  de  Vinea.  de  voluntate  Stepham  episcopi  Tomacensis 
in  ecclesta  sua  fecemnt ,  confirmat  n  kal.  MaL  a<»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 86.  n»  159; 
Opp.  ed.  Migne  1. 138.  n»  159;  Miraei   Opp.  dipl.  II.  1202.  —  »Cum  a  nobis.«